
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

Torneo CP LECCE 0604089A

Luogo OTRANTO  [Lecce - Puglia]
Periodo 25-11-2006 - 03-12-2006

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SEDILE GIOVANNI LEONARDO - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Sansonetti Giorgio       

1Gissi Gilberto           

2
Maccario Mauro           

3
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CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Sansonetti Giorgio       5.0 ITA 21.5023.0017.0016.002083 1788 2045 6 4 2 0 2 2 0 0 4 2 2 0 0 0 1952

2 3 CM Gissi Gilberto           4.5 ITA 21.0023.5016.0011.502063 1831 2032 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1974

3 1 CM Maccario Mauro           4.5 ITA 20.0022.5015.0017.752165 1801 1951 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1960

4 14 2N Fasiello Andrea          4.5 ITA 17.5019.5012.5010.50 1637 1818 1886 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1988

5 9 2N Fiorentino Maria Cristina4.5 ITA 18.0018.5013.509.00 1686 1652 1788 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 1991

6 8 1N Della Rocca Luigi        4.5 ITA 17.5019.5012.509.00 1742 1721 1843 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1966

7 4 CM Limongelli Sergio        3.5 ITA 20.0022.0015.5012.001986 1686 1842 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

8 20 3N Delisi Marco             4.0 ITA 17.5019.0013.0011.75 1538 1550 1676 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

9 18 2N Corvino Francesco        4.0 ITA 17.5019.0013.0010.50 1505 1564 1690 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1986

10 13 2N Mele Rocco               4.0 ITA 16.5018.0012.0010.00 1640 1553 1692 6 3 2 1 2 1 0 1 4 2 2 0 0 0 1988

11 10 2N Mandorino Alessio        4.0 ITA 15.5016.0011.504.75 1674 1557 1683 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1992

12 6 1N Dell'anna Michele        3.5 ITA 19.0021.0014.508.25 1891 1652 1700 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1952

13 7 1N Fontanarosa Luca         3.5 ITA 18.5021.0014.008.50 1850 1655 1728 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

14 17 3N Rizzo Giacomo            3.5 ITA 17.0019.5012.507.75 1584 1604 1671 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1991

15 26 3N Maggiotto Corrado        3.5 ITA 17.0020.0013.0013.50 1461 1608 1666 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1967

16 12 2N Benegiamo Roberto        3.5 ITA 14.0015.509.00 5.25 1640 1630 1361 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

17 15 2N Laudisa Antonio          3.5 ITA 14.0015.5010.5010.25 1628 1483 1541 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1991

18 36 1S Manco Mattia             3.0 ITA 19.5023.0015.005.50 1435 1709 1699 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1983

19 16 3N Vergine Pietro Antonio3.0 ITA 17.5020.5013.5010.00 1593 1584 1585 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1979

20 22 2N D'Urbano Roberto         3.0 ITA 17.0018.5012.508.50 1508 1620 1309 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1966

21 5 CM Rotelli Pietro           3.0 ITA 16.0017.5011.503.00 1984 1557 1600 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1942

22 37 NC Pede Stefano             3.0 ITA 16.0017.5012.003.50 1425 1496 1497 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

23 25 NC Cuppone Alessandro       3.0 ITA 14.0015.5011.003.25 1467 1531 1546 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

24 35 NC Fiorentino Francesca     3.0 ITA 15.0015.5010.506.75 1437 1521 1450 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 1994

25 40 NC Tondi Tommaso            3.0 ITA 12.5013.009.00 2.00 1392 1493 1120 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

26 42 3N Giausa Pierantonio       3.0 ITA 14.0015.5010.002.00 1380 1473 1402 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1994

27 38 NC De Pascali Antonio       3.0 ITA 13.0013.509.50 1.25 1422 1470 1399 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1992

28 24 NC Verardi Alessandro       2.5 ITA 20.0022.5015.507.00 1482 1694 1645 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1993

29 11 2N Petruzzo Salvatore       2.5 ITA 17.5018.0013.004.25 1667 1673 1633 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1970

30 32 NC Piccinno Gianmarco       2.5 ITA 14.5015.0011.004.00 1398 1505 1449 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1994

31 21 3N Montagna Michele         2.0 ITA 18.0019.5013.502.00 1532 1528 1403 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1990

32 39 NC Carrisi Mirko            2.0 ITA 16.5018.5012.501.00 1407 1633 1419 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1991

33 19 3N Pede Antonio             2.0 ITA 14.5016.0010.502.25 1572 1529 1405 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

34 28 NC Cataldi Antonio          2.0 ITA 15.0016.5010.500.75 1440 1583 321 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 2 1969

35 33 1N Pino Orlando             2.0 ITA 14.0014.5010.500.25 1459 0 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1992

36 41 NC De Santis Donato         2.0 ITA 13.5014.009.50 0.25 1389 1481 1242 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1991

37 23 1S Masciali Vincenzo        1.5 ITA 17.5020.0012.504.75 1483 1692 1527 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1963

38 31 NC Piccinno Chiara          1.0 ITA 14.5016.0010.500.00 1317 1538 496 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1998

39 29 NC Luchena Alberto          1.0 ITA 14.0015.509.50 0.00 1341 1451 717 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1993

40 27 NC Verri Antonio            1.0 ITA 11.0011.507.50 0.00 1443 1850 1115 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 4 1968

41 34 NC Sodero Giorgio           1.0 ITA 13.0013.509.00 0.25 1347 1453 1329 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 3 1993

42 30 NC Mandorino Roberto        0.0 ITA 2.50 3.00 2.00 0.50 1440 1344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960
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CP LECCE (0604089A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Benegiamo Roberto        ITA PUG LE 1640 1630 1361 1955 M 111772

39 NC Carrisi Mirko            ITA PUG LE 1407 1633 1419 1991 M 116894

28 NC Cataldi Antonio          ITA PUG LE 1440 1583 321 1969 M 129969

18 2N Corvino Francesco        ITA PUG LE 1505 1564 1690 1986 M 103922

25 NC Cuppone Alessandro       ITA PUG LE 1467 1531 1546 1972 M 129970

22 2N D'Urbano Roberto         ITA PUG LE 1508 1620 1309 1966 M 113420

38 NC De Pascali Antonio       ITA PUG LE 1422 1470 1399 1992 M 130503

41 NC De Santis Donato         ITA PUG LE 1389 1481 1242 1991 M

20 3N Delisi Marco             ITA PUG LE 1538 1550 1676 1961 M 109667

6 1N Dell'anna Michele        ITA PUG LE 1891 1652 1700 1952 M 103923

8 1N Della Rocca Luigi        ITA LOM VA 1742 1721 1843 1966 M 109668

14 2N Fasiello Andrea          ITA PUG LE 1637 1818 1886 1988 M 109518

35 NC Fiorentino Francesca     ITA PUG LE 1437 1521 1450 1994 F 120187

9 2N Fiorentino Maria CristinaITA PUG LE 1686 1652 1788 1991 F 120188

7 1N Fontanarosa Luca         ITA PUG LE 1850 1655 1728 1970 M 101297

42 3N Giausa Pierantonio       ITA PUG LE 1380 1473 1402 1994 M 118715

3 CM Gissi Gilberto           ITA PUG LE 2063 1831 2032 1974 M 819263 115248

15 2N Laudisa Antonio          ITA LAZ RM 1628 1483 1541 1991 M 116871

4 CM Limongelli Sergio        ITA PUG LE 1986 1686 1842 1956 M 811971 105648

29 NC Luchena Alberto          ITA PUG LE 1341 1451 717 1993 M

1 CM Maccario Mauro           ITA PUG LE 2165 1801 1951 1960 M 811793 103926

26 3N Maggiotto Corrado        ITA PUG LE 1461 1608 1666 1967 M 125502

36 1S Manco Mattia             ITA PUG LE 1435 1709 1699 1983 M 111983

10 2N Mandorino Alessio        ITA PUG LE 1674 1557 1683 1992 M 122506

30 NC Mandorino Roberto        ITA PUG LE 1440 1344 0 1960 M 124987

23 1S Masciali Vincenzo        ITA PUG LE 1483 1692 1527 1963 M 127459

13 2N Mele Rocco               ITA PUG LE 1640 1553 1692 1988 M 112946

21 3N Montagna Michele         ITA PUG LE 1532 1528 1403 1990 M 105384

19 3N Pede Antonio             ITA PUG LE 1572 1529 1405 1955 M 131673

37 NC Pede Stefano             ITA PUG LE 1425 1496 1497 1991 M 129870

11 2N Petruzzo Salvatore       ITA PUG LE 1667 1673 1633 1970 M 105378

31 NC Piccinno Chiara          ITA PUG LE 1317 1538 496 1998 F 131085

32 NC Piccinno Gianmarco       ITA PUG LE 1398 1505 1449 1994 M 131084

33 1N Pino Orlando             ITA PUG LE 1459 0 1992 M 130504

17 3N Rizzo Giacomo            ITA PUG LE 1584 1604 1671 1991 M 119815

5 CM Rotelli Pietro           ITA PUG LE 1984 1557 1600 1942 M 810606 103928

2 M Sansonetti Giorgio       ITA PUG LE 2083 1788 2045 1952 M 800910 103929

34 NC Sodero Giorgio           ITA PUG LE 1347 1453 1329 1993 M 131675

40 NC Tondi Tommaso            ITA PUG LE 1392 1493 1120 1968 M 112002

24 NC Verardi Alessandro       ITA PUG LE 1482 1694 1645 1993 M 130832

16 3N Vergine Pietro AntonioITA VEN PD 1593 1584 1585 1979 M 123460

27 NC Verri Antonio            ITA PUG LE 1443 1850 1115 1968 M
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Maccario Mauro           4.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 0

1 2 M Sansonetti Giorgio       5.0 ITA | 23 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 14 N Â½ | -2

2 3 CM Gissi Gilberto           4.5 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 2

7 4 CM Limongelli Sergio        3.5 ITA | 43 1 | 36 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 1

21 5 CM Rotelli Pietro           3.0 ITA | 25 N 1 | 14 B 0 | 11 N 0 | 23 B 1 | 39 N 1 | 9 B 0 | 0

12 6 1N Dell'anna Michele        3.5 ITA | 26 B 1 | 19 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 17 N Â½ | 0

13 7 1N Fontanarosa Luca         3.5 ITA | 27 N 1 | 16 B 1 | 1 N Â½ | 8 B 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 0

6 8 1N Della Rocca Luigi        4.5 ITA | 28 B 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 36 B 1 | 4 N Â½ | 0

5 9 2N Fiorentino Maria Cristina4.5 ITA | 29 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 20 B Â½ | 24 N 1 | 5 N 1 | -2

11 10 2N Mandorino Alessio        4.0 ITA | 31 B 1 | 20 N 1 | 6 N 0 | 36 B 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 0

29 11 2N Petruzzo Salvatore       2.5 ITA | 32 N Â½ | 31 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 20 N 0 | 12 N 0 | -2

16 12 2N Benegiamo Roberto        3.5 ITA | 33 B 1 | 2 N 0 | 24 B 0 | 35 N Â½ | 23 N 1 | 11 B 1 | 0

10 13 2N Mele Rocco               4.0 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 22 N Â½ | 39 B 1 | 26 N Â½ | 36 N 1 | -2

4 14 2N Fasiello Andrea          4.5 ITA | 35 B 1 | 5 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 0

17 15 2N Laudisa Antonio          3.5 ITA | 36 N 0 | 32 B 1 | 23 N Â½ | 16 B Â½ | 21 N 1 | 26 B Â½ | 0

19 16 3N Vergine Pietro Antonio 3.0 ITA | 37 B 1 | 7 N 0 | 26 B Â½ | 15 N Â½ | 25 B 1 | 10 B 0 | 2

14 17 3N Rizzo Giacomo            3.5 ITA | 38 N 1 | 3 B 0 | 36 N 0 | 40 B 1 | 37 N 1 | 6 B Â½ | 0

9 18 2N Corvino Francesco        4.0 ITA | 39 B 1 | 9 N 0 | 37 B 1 | 24 N Â½ | 7 B 1 | 20 N Â½ | 0

33 19 3N Pede Antonio             2.0 ITA | 40 N 1 | 6 B 0 | 39 N 0 | 41 B 1 | 10 N 0 | 38 B 0 | 0

8 20 3N Delisi Marco             4.0 ITA | 41 B 1 | 10 B 0 | 42 N 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 18 B Â½ | 2

31 21 3N Montagna Michele         2.0 ITA | 42 N 1 | 8 B 0 | 41 N 1 | 14 B 0 | 15 B 0 | 40 N 0 | 0

20 22 2N D'Urbano Roberto         3.0 ITA | 1 N 0 | 33 N 1 | 13 B Â½ | 26 N 0 | 32 B 1 | 35 B Â½ | 0

37 23 1S Masciali Vincenzo        1.5 ITA | 2 B 0 | 35 N 1 | 15 B Â½ | 5 N 0 | 12 B 0 | 42 N 0 | 0

28 24 NC Verardi Alessandro       2.5 ITA | 3 N 0 | 38 B 1 | 12 N 1 | 18 B Â½ | 9 B 0 | 7 N 0 | 0

23 25 NC Cuppone Alessandro       3.0 ITA | 5 B 0 | 37 N 0 | 32 N 1 | 42 B 1 | 16 N 0 | 39 B 1 | 0

15 26 3N Maggiotto Corrado        3.5 ITA | 6 N 0 | 40 B 1 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 0

40 27 NC Verri Antonio            1.0 ITA | 7 B 0 | 39 0 | 38 0 | 31 0 | 41 0 | 43 1 | 1

34 28 NC Cataldi Antonio          2.0 ITA | 8 N 0 | 42 0 | 33 B 1 | 37 N 0 | 35 0 | 34 1 | -1

39 29 NC Luchena Alberto          1.0 ITA | 9 B 0 | 41 N 0 | 35 B 0 | 34 B 0 | 43 1 | 32 N 0 | 1

42 30 NC Mandorino Roberto        0.0 ITA | 44 0 | 44 0 | 44 0 | 44 0 | 44 0 | 44 0 | 0

38 31 NC Piccinno Chiara          1.0 ITA | 10 N 0 | 11 B 0 | 40 N 0 | 27 1 | 38 B 0 | 33 B 0 | 1

30 32 NC Piccinno Gianmarco       2.5 ITA | 11 B Â½ | 15 N 0 | 25 B 0 | 38 N 1 | 22 N 0 | 29 B 1 | 0

35 33 1N Pino Orlando             2.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 28 N 0 | 43 1 | 40 B 0 | 31 N 1 | -1

41 34 NC Sodero Giorgio           1.0 ITA | 13 B 0 | 43 0 | 43 0 | 29 N 1 | 42 B 0 | 28 0 | 1

24 35 NC Fiorentino Francesca     3.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 29 N 1 | 12 B Â½ | 28 1 | 22 N Â½ | -1

18 36 1S Manco Mattia             3.0 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 8 N 0 | 13 B 0 | 0

22 37 NC Pede Stefano             3.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 28 B 1 | 17 B 0 | 41 N 1 | 0

27 38 NC De Pascali Antonio       3.0 ITA | 17 B 0 | 24 N 0 | 27 1 | 32 B 0 | 31 N 1 | 19 N 1 | -1

32 39 NC Carrisi Mirko            2.0 ITA | 18 N 0 | 27 1 | 19 B 1 | 13 N 0 | 5 B 0 | 25 N 0 | -1

25 40 NC Tondi Tommaso            3.0 ITA | 19 B 0 | 26 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | 33 N 1 | 21 B 1 | 0

36 41 NC De Santis Donato         2.0 ITA | 20 N 0 | 29 B 1 | 21 B 0 | 19 N 0 | 27 1 | 37 B 0 | 1

26 42 3N Giausa Pierantonio       3.0 ITA | 21 B 0 | 28 1 | 20 B 0 | 25 N 0 | 34 N 1 | 23 B 1 | 1

FSI - CP LECCE (0604089A) - OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006 - Pag. 4/24



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Gissi Gilberto           ITA 2063 3 1.50 1.44 0.06 1831.002032 1974 M 819263 115248

4 CM Limongelli Sergio        ITA 1986 1 0.00 0.39 -0.39 1686.331842 1956 M 811971 105648

1 CM Maccario Mauro           ITA 2165 2 1.00 1.25 -0.25 1801.831951 1960 M 811793 103926

5 CM Rotelli Pietro           ITA 1984 0 0.00 0 1557.831600 1942 M 810606 103928

2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 2 1.50 0.92 0.58 1788.332045 1952 M 800910 103929
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Benegiamo Roberto        ITA 1640 4 2.50 2.80 -0.3 0 1630.401361 1955 M 111772

39 NC Carrisi Mirko            ITA 1407 4 1.00 1.40 -0.4 -9 1633.601419 1991 M 116894

28 NC Cataldi Antonio          ITA 1440 2 0.00 0.70 -0.7 -6 1583.50321 1969 M 129969

18 2N Corvino Francesco        ITA 1505 6 4.00 2.60 1.4 24 1564.671690 1986 M 103922

25 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 5 3.00 2.80 0.2 9 1531.171546 1972 M 129970

22 2N D'Urbano Roberto         ITA 1508 4 2.00 2.30 -0.3 6 1620.201309 1966 M 113420

38 NC De Pascali Antonio       ITA 1422 5 2.00 2.20 -0.2 3 1470.601399 1992 M 130503

41 NC De Santis Donato         ITA 1389 5 1.00 1.90 -0.9 -21 1481.601242 1991 M

20 3N Delisi Marco             ITA 1538 6 4.00 2.90 1.1 36 1550.171676 1961 M 109667

6 1N Dell'anna Michele        ITA 1891 5 3.50 4.60 -1.1 -33 1652.331700 1952 M 103923

8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1742 4 4.00 3.20 1.3 42 1721.001843 1966 M 109668

14 2N Fasiello Andrea          ITA 1637 3 3.00 1.90 2.6 78 1818.831886 1988 M 109518

35 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 5 2.00 2.00 0 6 1521.801450 1994 F 120187

9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 4 3.50 3.40 1.1 39 1652.171788 1991 F 120188

7 1N Fontanarosa Luca         ITA 1850 5 3.00 4.30 -0.8 -21 1655.001728 1970 M 101297

42 3N Giausa Pierantonio       ITA 1380 5 2.00 1.90 0.1 9 1473.401402 1994 M 118715

15 2N Laudisa Antonio          ITA 1628 6 3.50 4.10 -0.6 -18 1483.671541 1991 M 116871

29 NC Luchena Alberto          ITA 1341 5 0.00 1.80 -1.8 -69 1451.40717 1993 M

26 3N Maggiotto Corrado        ITA 1461 6 3.50 2.00 1.5 45 1608.671666 1967 M 125502

36 1S Manco Mattia             ITA 1435 5 3.00 1.20 1.8 54 1709.001699 1983 M 111983

10 2N Mandorino Alessio        ITA 1674 6 4.00 3.80 0.2 9 1557.671683 1992 M 122506

30 NC Mandorino Roberto        ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 1344.000 1960 M 124987

23 1S Masciali Vincenzo        ITA 1483 4 1.50 2.00 -0.5 -15 1692.001527 1963 M 127459

13 2N Mele Rocco               ITA 1640 5 4.00 3.90 0.1 6 1553.831692 1988 M 112946

21 3N Montagna Michele         ITA 1532 6 2.00 3.00 -1 -30 1528.001403 1990 M 105384

19 3N Pede Antonio             ITA 1572 6 2.00 3.40 -1.4 -42 1529.171405 1955 M 131673

37 NC Pede Stefano             ITA 1425 6 3.00 2.40 0.6 21 1496.331497 1991 M 129870

11 2N Petruzzo Salvatore       ITA 1667 4 1.50 3.20 -0.7 -15 1673.671633 1970 M 105378

31 NC Piccinno Chiara          ITA 1317 4 0.00 1.00 -1 -60 1538.75496 1998 F 131085

32 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1398 6 2.50 2.20 0.3 3 1505.501449 1994 M 131084

17 3N Rizzo Giacomo            ITA 1584 5 3.50 3.10 0.4 12 1604.671671 1991 M 119815

34 NC Sodero Giorgio           ITA 1347 3 1.00 1.10 -0.1 -9 1453.671329 1993 M 131675

40 NC Tondi Tommaso            ITA 1392 5 2.00 1.80 0.2 27 1493.201120 1968 M 112002

24 NC Verardi Alessandro       ITA 1482 5 2.50 1.80 0.7 24 1694.331645 1993 M 130832

16 3N Vergine Pietro AntonioITA 1593 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1584.171585 1979 M 123460

27 NC Verri Antonio            ITA 1443 1 0.00 0.10 -0.1 -3 1850.001115 1968 M
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CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maccario Mauro           ITA 2165   |  22 2N D'Urbano Roberto         ITA 1508 1 - 0

2 23 1S Masciali Vincenzo        ITA 1483   |  2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 0 - 1

3 3 CM Gissi Gilberto           ITA 2063   |  24 NC Verardi Alessandro       ITA 1482 1 - 0

4 25 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467   |  5 CM Rotelli Pietro           ITA 1984 0 - 1

5 6 1N Dell'anna Michele        ITA 1891   |  26 3N Maggiotto Corrado        ITA 1461 1 - 0

6 27 NC Verri Antonio            ITA 1443   |  7 1N Fontanarosa Luca         ITA 1850 0 - 1

7 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1742   |  28 NC Cataldi Antonio          ITA 1440 1 - 0

8 29 NC Luchena Alberto          ITA 1341   |  9 2N Fiorentino Maria Cristina ITA 1686 0 - 1

9 10 2N Mandorino Alessio        ITA 1674   |  31 NC Piccinno Chiara          ITA 1317 1 - 0

10 32 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1398   |  11 2N Petruzzo Salvatore       ITA 1667 Â½ - Â½

11 12 2N Benegiamo Roberto        ITA 1640   |  33 1N Pino Orlando             ITA 1 - 0

12 34 NC Sodero Giorgio           ITA 1347   |  13 2N Mele Rocco               ITA 1640 0 - 1

13 14 2N Fasiello Andrea          ITA 1637   |  35 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 1 - 0

14 36 1S Manco Mattia             ITA 1435   |  15 2N Laudisa Antonio          ITA 1628 1 - 0

15 16 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593   |  37 NC Pede Stefano             ITA 1425 1 - 0

16 38 NC De Pascali Antonio       ITA 1422   |  17 3N Rizzo Giacomo            ITA 1584 0 - 1

17 18 2N Corvino Francesco        ITA 1505   |  39 NC Carrisi Mirko            ITA 1407 1 - 0

18 40 NC Tondi Tommaso            ITA 1392   |  19 3N Pede Antonio             ITA 1572 0 - 1

19 20 3N Delisi Marco             ITA 1538   |  41 NC De Santis Donato         ITA 1389 1 - 0

20 42 3N Giausa Pierantonio       ITA 1380   |  21 3N Montagna Michele         ITA 1532 0 - 1

21 4 CM Limongelli Sergio        ITA 1986   |  1 - F

22 30 NC Mandorino Roberto        ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Mele Rocco               1 ITA 1640   |  1 CM Maccario Mauro           1 ITA 2165 0 - 1

2 2 M Sansonetti Giorgio       1 ITA 2083   |  12 2N Benegiamo Roberto        1 ITA 1640 1 - 0

3 17 3N Rizzo Giacomo            1 ITA 1584   |  3 CM Gissi Gilberto           1 ITA 2063 0 - 1

4 4 CM Limongelli Sergio        1 ITA 1986   |  36 1S Manco Mattia             1 ITA 1435 1 - 0

5 5 CM Rotelli Pietro           1 ITA 1984   |  14 2N Fasiello Andrea          1 ITA 1637 0 - 1

6 19 3N Pede Antonio             1 ITA 1572   |  6 1N Dell'anna Michele        1 ITA 1891 0 - 1

7 7 1N Fontanarosa Luca         1 ITA 1850   |  16 3N Vergine Pietro Antonio1 ITA 1593 1 - 0

8 21 3N Montagna Michele         1 ITA 1532   |  8 1N Della Rocca Luigi        1 ITA 1742 0 - 1

9 9 2N Fiorentino Maria Cristina1 ITA 1686   |  18 2N Corvino Francesco        1 ITA 1505 1 - 0

10 20 3N Delisi Marco             1 ITA 1538   |  10 2N Mandorino Alessio        1 ITA 1674 0 - 1

11 31 NC Piccinno Chiara          0 ITA 1317   |  11 2N Petruzzo Salvatore       0.5 ITA 1667 0 - 1

12 15 2N Laudisa Antonio          0 ITA 1628   |  32 NC Piccinno Gianmarco       0.5 ITA 1398 1 - 0

13 33 1N Pino Orlando             0 ITA   |  22 2N D'Urbano Roberto         0 ITA 1508 0 - 1

14 35 NC Fiorentino Francesca     0 ITA 1437   |  23 1S Masciali Vincenzo        0 ITA 1483 0 - 1

15 24 NC Verardi Alessandro       0 ITA 1482   |  38 NC De Pascali Antonio       0 ITA 1422 1 - 0

16 37 NC Pede Stefano             0 ITA 1425   |  25 NC Cuppone Alessandro       0 ITA 1467 1 - 0

17 26 3N Maggiotto Corrado        0 ITA 1461   |  40 NC Tondi Tommaso            0 ITA 1392 1 - 0

18 41 NC De Santis Donato         0 ITA 1389   |  29 NC Luchena Alberto          0 ITA 1341 1 - 0

19 27 NC Verri Antonio            0 ITA 1443   |  39 NC Carrisi Mirko            0 ITA 1407 0 - 1 F

20 28 NC Cataldi Antonio          0 ITA 1440   |  42 3N Giausa Pierantonio       0 ITA 1380 0 - 1 F

21 30 NC Mandorino Roberto        0 ITA 1440   |  0 - F

22 34 NC Sodero Giorgio           0 ITA 1347   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maccario Mauro           2 ITA 2165   |  7 1N Fontanarosa Luca         2 ITA 1850 Â½ - Â½

2 8 1N Della Rocca Luigi        2 ITA 1742   |  2 M Sansonetti Giorgio       2 ITA 2083 0 - 1

3 3 CM Gissi Gilberto           2 ITA 2063   |  9 2N Fiorentino Maria Cristina2 ITA 1686 1 - 0

4 14 2N Fasiello Andrea          2 ITA 1637   |  4 CM Limongelli Sergio        2 ITA 1986 0 - 1

5 6 1N Dell'anna Michele        2 ITA 1891   |  10 2N Mandorino Alessio        2 ITA 1674 1 - 0

6 11 2N Petruzzo Salvatore       1.5 ITA 1667   |  5 CM Rotelli Pietro           1 ITA 1984 1 - 0

7 12 2N Benegiamo Roberto        1 ITA 1640   |  24 NC Verardi Alessandro       1 ITA 1482 0 - 1

8 22 2N D'Urbano Roberto         1 ITA 1508   |  13 2N Mele Rocco               1 ITA 1640 Â½ - Â½

9 23 1S Masciali Vincenzo        1 ITA 1483   |  15 2N Laudisa Antonio          1 ITA 1628 Â½ - Â½

10 16 3N Vergine Pietro Antonio1 ITA 1593   |  26 3N Maggiotto Corrado        1 ITA 1461 Â½ - Â½

11 36 1S Manco Mattia             1 ITA 1435   |  17 3N Rizzo Giacomo            1 ITA 1584 1 - 0

12 18 2N Corvino Francesco        1 ITA 1505   |  37 NC Pede Stefano             1 ITA 1425 1 - 0

13 39 NC Carrisi Mirko            1 ITA 1407   |  19 3N Pede Antonio             1 ITA 1572 1 - 0

14 42 3N Giausa Pierantonio       1 ITA 1380   |  20 3N Delisi Marco             1 ITA 1538 0 - 1

15 41 NC De Santis Donato         1 ITA 1389   |  21 3N Montagna Michele         1 ITA 1532 0 - 1

16 32 NC Piccinno Gianmarco       0.5 ITA 1398   |  25 NC Cuppone Alessandro       0 ITA 1467 0 - 1

17 28 NC Cataldi Antonio          0 ITA 1440   |  33 1N Pino Orlando             0 ITA 1 - 0

18 29 NC Luchena Alberto          0 ITA 1341   |  35 NC Fiorentino Francesca     0 ITA 1437 0 - 1

19 40 NC Tondi Tommaso            0 ITA 1392   |  31 NC Piccinno Chiara          0 ITA 1317 1 - 0

20 27 NC Verri Antonio            0 ITA 1443   |  38 NC De Pascali Antonio       0 ITA 1422 0 - 1 F

21 30 NC Mandorino Roberto        0 ITA 1440   |  0 - F

22 34 NC Sodero Giorgio           0 ITA 1347   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Sansonetti Giorgio       3 ITA 2083   |  3 CM Gissi Gilberto           3 ITA 2063 1 - 0

2 4 CM Limongelli Sergio        3 ITA 1986   |  6 1N Dell'anna Michele        3 ITA 1891 1 - 0

3 11 2N Petruzzo Salvatore       2.5 ITA 1667   |  1 CM Maccario Mauro           2.5 ITA 2165 0 - 1

4 7 1N Fontanarosa Luca         2.5 ITA 1850   |  8 1N Della Rocca Luigi        2 ITA 1742 0 - 1

5 9 2N Fiorentino Maria Cristina2 ITA 1686   |  20 3N Delisi Marco             2 ITA 1538 Â½ - Â½

6 10 2N Mandorino Alessio        2 ITA 1674   |  36 1S Manco Mattia             2 ITA 1435 0 - 1

7 21 3N Montagna Michele         2 ITA 1532   |  14 2N Fasiello Andrea          2 ITA 1637 0 - 1

8 24 NC Verardi Alessandro       2 ITA 1482   |  18 2N Corvino Francesco        2 ITA 1505 Â½ - Â½

9 13 2N Mele Rocco               1.5 ITA 1640   |  39 NC Carrisi Mirko            2 ITA 1407 1 - 0

10 15 2N Laudisa Antonio          1.5 ITA 1628   |  16 3N Vergine Pietro Antonio1.5 ITA 1593 Â½ - Â½

11 26 3N Maggiotto Corrado        1.5 ITA 1461   |  22 2N D'Urbano Roberto         1.5 ITA 1508 1 - 0

12 5 CM Rotelli Pietro           1 ITA 1984   |  23 1S Masciali Vincenzo        1.5 ITA 1483 1 - 0

13 35 NC Fiorentino Francesca     1 ITA 1437   |  12 2N Benegiamo Roberto        1 ITA 1640 Â½ - Â½

14 17 3N Rizzo Giacomo            1 ITA 1584   |  40 NC Tondi Tommaso            1 ITA 1392 1 - 0

15 19 3N Pede Antonio             1 ITA 1572   |  41 NC De Santis Donato         1 ITA 1389 1 - 0

16 25 NC Cuppone Alessandro       1 ITA 1467   |  42 3N Giausa Pierantonio       1 ITA 1380 1 - 0

17 37 NC Pede Stefano             1 ITA 1425   |  28 NC Cataldi Antonio          1 ITA 1440 1 - 0

18 38 NC De Pascali Antonio       1 ITA 1422   |  32 NC Piccinno Gianmarco       0.5 ITA 1398 0 - 1

19 29 NC Luchena Alberto          0 ITA 1341   |  34 NC Sodero Giorgio           0 ITA 1347 0 - 1

20 27 NC Verri Antonio            0 ITA 1443   |  31 NC Piccinno Chiara          0 ITA 1317 0 - 1 F

21 30 NC Mandorino Roberto        0 ITA 1440   |  0 - F

22 33 1N Pino Orlando             0 ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maccario Mauro           3.5 ITA 2165   |  2 M Sansonetti Giorgio       4 ITA 2083 Â½ - Â½

2 3 CM Gissi Gilberto           3 ITA 2063   |  4 CM Limongelli Sergio        4 ITA 1986 1 - 0

3 6 1N Dell'anna Michele        3 ITA 1891   |  14 2N Fasiello Andrea          3 ITA 1637 0 - 1

4 8 1N Della Rocca Luigi        3 ITA 1742   |  36 1S Manco Mattia             3 ITA 1435 1 - 0

5 18 2N Corvino Francesco        2.5 ITA 1505   |  7 1N Fontanarosa Luca         2.5 ITA 1850 1 - 0

6 24 NC Verardi Alessandro       2.5 ITA 1482   |  9 2N Fiorentino Maria Cristina2.5 ITA 1686 0 - 1

7 20 3N Delisi Marco             2.5 ITA 1538   |  11 2N Petruzzo Salvatore       2.5 ITA 1667 1 - 0

8 26 3N Maggiotto Corrado        2.5 ITA 1461   |  13 2N Mele Rocco               2.5 ITA 1640 Â½ - Â½

9 39 NC Carrisi Mirko            2 ITA 1407   |  5 CM Rotelli Pietro           2 ITA 1984 0 - 1

10 10 2N Mandorino Alessio        2 ITA 1674   |  19 3N Pede Antonio             2 ITA 1572 1 - 0

11 21 3N Montagna Michele         2 ITA 1532   |  15 2N Laudisa Antonio          2 ITA 1628 0 - 1

12 16 3N Vergine Pietro Antonio2 ITA 1593   |  25 NC Cuppone Alessandro       2 ITA 1467 1 - 0

13 37 NC Pede Stefano             2 ITA 1425   |  17 3N Rizzo Giacomo            2 ITA 1584 0 - 1

14 23 1S Masciali Vincenzo        1.5 ITA 1483   |  12 2N Benegiamo Roberto        1.5 ITA 1640 0 - 1

15 22 2N D'Urbano Roberto         1.5 ITA 1508   |  32 NC Piccinno Gianmarco       1.5 ITA 1398 1 - 0

16 31 NC Piccinno Chiara          1 ITA 1317   |  38 NC De Pascali Antonio       1 ITA 1422 0 - 1

17 33 1N Pino Orlando             1 ITA   |  40 NC Tondi Tommaso            1 ITA 1392 0 - 1

18 34 NC Sodero Giorgio           1 ITA 1347   |  42 3N Giausa Pierantonio       1 ITA 1380 0 - 1

19 28 NC Cataldi Antonio          1 ITA 1440   |  35 NC Fiorentino Francesca     1.5 ITA 1437 0 - 1 F

20 27 NC Verri Antonio            0 ITA 1443   |  41 NC De Santis Donato         1 ITA 1389 0 - 1 F

21 29 NC Luchena Alberto          0 ITA 1341   |  1 - F

22 30 NC Mandorino Roberto        0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Fasiello Andrea          4 ITA 1637   |  2 M Sansonetti Giorgio       4.5 ITA 2083 Â½ - Â½

2 3 CM Gissi Gilberto           4 ITA 2063   |  1 CM Maccario Mauro           4 ITA 2165 Â½ - Â½

3 4 CM Limongelli Sergio        4 ITA 1986   |  8 1N Della Rocca Luigi        4 ITA 1742 Â½ - Â½

4 20 3N Delisi Marco             3.5 ITA 1538   |  18 2N Corvino Francesco        3.5 ITA 1505 Â½ - Â½

5 5 CM Rotelli Pietro           3 ITA 1984   |  9 2N Fiorentino Maria Cristina3.5 ITA 1686 0 - 1

6 17 3N Rizzo Giacomo            3 ITA 1584   |  6 1N Dell'anna Michele        3 ITA 1891 Â½ - Â½

7 16 3N Vergine Pietro Antonio3 ITA 1593   |  10 2N Mandorino Alessio        3 ITA 1674 0 - 1

8 36 1S Manco Mattia             3 ITA 1435   |  13 2N Mele Rocco               3 ITA 1640 0 - 1

9 15 2N Laudisa Antonio          3 ITA 1628   |  26 3N Maggiotto Corrado        3 ITA 1461 Â½ - Â½

10 7 1N Fontanarosa Luca         2.5 ITA 1850   |  24 NC Verardi Alessandro       2.5 ITA 1482 1 - 0

11 12 2N Benegiamo Roberto        2.5 ITA 1640   |  11 2N Petruzzo Salvatore       2.5 ITA 1667 1 - 0

12 22 2N D'Urbano Roberto         2.5 ITA 1508   |  35 NC Fiorentino Francesca     2.5 ITA 1437 Â½ - Â½

13 19 3N Pede Antonio             2 ITA 1572   |  38 NC De Pascali Antonio       2 ITA 1422 0 - 1

14 40 NC Tondi Tommaso            2 ITA 1392   |  21 3N Montagna Michele         2 ITA 1532 1 - 0

15 25 NC Cuppone Alessandro       2 ITA 1467   |  39 NC Carrisi Mirko            2 ITA 1407 1 - 0

16 41 NC De Santis Donato         2 ITA 1389   |  37 NC Pede Stefano             2 ITA 1425 0 - 1

17 42 3N Giausa Pierantonio       2 ITA 1380   |  23 1S Masciali Vincenzo        1.5 ITA 1483 1 - 0

18 32 NC Piccinno Gianmarco       1.5 ITA 1398   |  29 NC Luchena Alberto          1 ITA 1341 1 - 0

19 31 NC Piccinno Chiara          1 ITA 1317   |  33 1N Pino Orlando             1 ITA 0 - 1

20 28 NC Cataldi Antonio          1 ITA 1440   |  34 NC Sodero Giorgio           1 ITA 1347 1 - 0 F

21 27 NC Verri Antonio            0 ITA 1443   |  1 - F

22 30 NC Mandorino Roberto        0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

1 Maccario Mauro           
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 1951 Media: 1801.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N D'Urbano Roberto         ITA 1508 1 0 1

2 N 13 2N Mele Rocco               ITA 1640 1 0 2

3 B 7 1N Fontanarosa Luca         ITA 1850 Â½ 0 2

4 N 11 2N Petruzzo Salvatore       ITA 1667 1 0 3

5 B 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 82 0.61 Â½ 0 3

6 N 3 CM Gissi Gilberto           ITA 2063 102 0.64 Â½ 0 3

1.25 0 3

2 Sansonetti Giorgio       
M ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2045 Media: 1788.33 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1S Masciali Vincenzo        ITA 1483 1 0 1

2 B 12 2N Benegiamo Roberto        ITA 1640 1 0 2

3 N 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1742 1 0 3

4 B 3 CM Gissi Gilberto           ITA 2063 20 0.53 1 1 4

5 N 1 CM Maccario Mauro           ITA 2165 -82 0.39 Â½ 1 4

6 N 14 2N Fasiello Andrea          ITA 1637 Â½ 1 4

0.92 1 4

3 Gissi Gilberto           
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2032 Media: 1831.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Verardi Alessandro       ITA 1482 1 0 1

2 N 17 3N Rizzo Giacomo            ITA 1584 1 0 2

3 B 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 1 0 3

4 N 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 -20 0.47 0 0 3

5 B 4 CM Limongelli Sergio        ITA 1986 77 0.61 1 1 4

6 B 1 CM Maccario Mauro           ITA 2165 -102 0.36 Â½ 1 4

1.44 1 4

4 Limongelli Sergio        
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1842 Media: 1686.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 43 1 F 0 1

2 B 36 1S Manco Mattia             ITA 1435 1 0 2

3 N 14 2N Fasiello Andrea          ITA 1637 1 0 3

4 B 6 1N Dell'anna Michele        ITA 1891 1 0 4

5 N 3 CM Gissi Gilberto           ITA 2063 -77 0.39 0 0 4

6 B 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1742 Â½ 0 4

0.39 0 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

5 Rotelli Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1600 Media: 1557.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 1 0 1

2 B 14 2N Fasiello Andrea          ITA 1637 0 0 1

3 N 11 2N Petruzzo Salvatore       ITA 1667 0 0 1

4 B 23 1S Masciali Vincenzo        ITA 1483 1 0 2

5 N 39 NC Carrisi Mirko            ITA 1407 1 0 3

6 B 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 0 0 3

0 0 3

6 Dell'anna Michele        
1N ITA Elo Italia: 1891 Variaz: -33 Perf: 1700 Media: 1652.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Maggiotto Corrado        ITA 1461 430 0.92 1 1 1

2 N 19 3N Pede Antonio             ITA 1572 319 0.87 1 2 2

3 B 10 2N Mandorino Alessio        ITA 1674 217 0.78 1 3 3

4 N 4 CM Limongelli Sergio        ITA 1986 -95 0.37 0 3 3

5 B 14 2N Fasiello Andrea          ITA 1637 254 0.81 0 3 3

6 N 17 3N Rizzo Giacomo            ITA 1584 307 0.86 Â½ 3 3

4.61 3 3

7 Fontanarosa Luca         
1N ITA Elo Italia: 1850 Variaz: -21 Perf: 1728 Media: 1655.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Verri Antonio            ITA 1443 407 0.92 1 1 1

2 B 16 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 257 0.82 1 2 2

3 N 1 CM Maccario Mauro           ITA 2165 -315 0.14 Â½ 2 2

4 B 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1742 108 0.65 0 2 2

5 N 18 2N Corvino Francesco        ITA 1505 345 0.89 0 2 2

6 B 24 NC Verardi Alessandro       ITA 1482 368 0.9 1 3 3

4.32 3 3

8 Della Rocca Luigi        
1N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: 42 Perf: 1843 Media: 1721.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cataldi Antonio          ITA 1440 302 0.85 1 1 1

2 N 21 3N Montagna Michele         ITA 1532 210 0.77 1 2 2

3 B 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 -341 0.12 0 2 2

4 N 7 1N Fontanarosa Luca         ITA 1850 -108 0.35 1 3 3

5 B 36 1S Manco Mattia             ITA 1435 307 0.86 1 4 4

6 N 4 CM Limongelli Sergio        ITA 1986 -244 0.2 Â½ 4 4

3.15 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

9 Fiorentino Maria Cristina
2N ITA Elo Italia: 1686 Variaz: 39 Perf: 1788 Media: 1652.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Luchena Alberto          ITA 1341 345 0.89 1 1 1

2 B 18 2N Corvino Francesco        ITA 1505 181 0.74 1 2 2

3 N 3 CM Gissi Gilberto           ITA 2063 -377 0.09 0 2 2

4 B 20 3N Delisi Marco             ITA 1538 148 0.7 Â½ 2 2

5 N 24 NC Verardi Alessandro       ITA 1482 204 0.76 1 3 3

6 N 5 CM Rotelli Pietro           ITA 1984 -298 0.15 1 4 4

3.33 4 4

10 Mandorino Alessio        
2N ITA Elo Italia: 1674 Variaz: 9 Perf: 1683 Media: 1557.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Piccinno Chiara          ITA 1317 357 0.89 1 1 1

2 N 20 3N Delisi Marco             ITA 1538 136 0.68 1 2 2

3 N 6 1N Dell'anna Michele        ITA 1891 -217 0.22 0 2 2

4 B 36 1S Manco Mattia             ITA 1435 239 0.8 0 2 2

5 B 19 3N Pede Antonio             ITA 1572 102 0.64 1 3 3

6 N 16 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 81 0.61 1 4 4

3.84 4 4

11 Petruzzo Salvatore       
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -15 Perf: 1633 Media: 1673.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1398 269 0.83 Â½ 0 0

2 N 31 NC Piccinno Chiara          ITA 1317 350 0.89 1 1 1

3 B 5 CM Rotelli Pietro           ITA 1984 -317 0.13 1 2 2

4 B 1 CM Maccario Mauro           ITA 2165 -498 0.08 0 2 2

5 N 20 3N Delisi Marco             ITA 1538 129 0.67 0 2 2

6 N 12 2N Benegiamo Roberto        ITA 1640 27 0.54 0 2 2

3.14 2 2

12 Benegiamo Roberto        
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: 0 Perf: 1361 Media: 1630.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Pino Orlando             ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 -443 0.08 0 1 1

3 B 24 NC Verardi Alessandro       ITA 1482 158 0.71 0 1 1

4 N 35 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 203 0.76 Â½ 1 1

5 N 23 1S Masciali Vincenzo        ITA 1483 157 0.71 1 2 2

6 B 11 2N Petruzzo Salvatore       ITA 1667 -27 0.46 1 3 3

3.22 3 3
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CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

13 Mele Rocco               
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: 6 Perf: 1692 Media: 1553.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Sodero Giorgio           ITA 1347 293 0.85 1 1 1

2 B 1 CM Maccario Mauro           ITA 2165 -525 0.08 0 1 1

3 N 22 2N D'Urbano Roberto         ITA 1508 132 0.68 Â½ 1 1

4 B 39 NC Carrisi Mirko            ITA 1407 233 0.79 1 2 2

5 N 26 3N Maggiotto Corrado        ITA 1461 179 0.73 Â½ 2 2

6 N 36 1S Manco Mattia             ITA 1435 205 0.76 1 3 3

3.89 3 3

14 Fasiello Andrea          
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: 78 Perf: 1886 Media: 1818.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 200 0.76 1 1 1

2 N 5 CM Rotelli Pietro           ITA 1984 -347 0.11 1 2 2

3 B 4 CM Limongelli Sergio        ITA 1986 -349 0.11 0 2 2

4 N 21 3N Montagna Michele         ITA 1532 105 0.64 1 3 3

5 N 6 1N Dell'anna Michele        ITA 1891 -254 0.19 1 4 4

6 B 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 -446 0.08 Â½ 4 4

1.89 4 4

15 Laudisa Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -18 Perf: 1541 Media: 1483.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1S Manco Mattia             ITA 1435 193 0.75 0 0 0

2 B 32 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1398 230 0.79 1 1 1

3 N 23 1S Masciali Vincenzo        ITA 1483 145 0.69 Â½ 1 1

4 B 16 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 35 0.55 Â½ 1 1

5 N 21 3N Montagna Michele         ITA 1532 96 0.63 1 2 2

6 B 26 3N Maggiotto Corrado        ITA 1461 167 0.72 Â½ 2 2

4.13 2 2

16 Vergine Pietro Antonio
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -3 Perf: 1585 Media: 1584.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Pede Stefano             ITA 1425 168 0.72 1 1 1

2 N 7 1N Fontanarosa Luca         ITA 1850 -257 0.18 0 1 1

3 B 26 3N Maggiotto Corrado        ITA 1461 132 0.68 Â½ 1 1

4 N 15 2N Laudisa Antonio          ITA 1628 -35 0.45 Â½ 1 1

5 B 25 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 126 0.67 1 2 2

6 B 10 2N Mandorino Alessio        ITA 1674 -81 0.39 0 2 2

3.09 2 2
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17 Rizzo Giacomo            
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 12 Perf: 1671 Media: 1604.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC De Pascali Antonio       ITA 1422 162 0.71 1 1 1

2 B 3 CM Gissi Gilberto           ITA 2063 -479 0.08 0 1 1

3 N 36 1S Manco Mattia             ITA 1435 149 0.7 0 1 1

4 B 40 NC Tondi Tommaso            ITA 1392 192 0.75 1 2 2

5 N 37 NC Pede Stefano             ITA 1425 159 0.71 1 3 3

6 B 6 1N Dell'anna Michele        ITA 1891 -307 0.14 Â½ 3 3

3.09 3 3

18 Corvino Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1505 Variaz: 24 Perf: 1690 Media: 1564.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Carrisi Mirko            ITA 1407 98 0.63 1 1 1

2 N 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 -181 0.26 0 1 1

3 B 37 NC Pede Stefano             ITA 1425 80 0.61 1 2 2

4 N 24 NC Verardi Alessandro       ITA 1482 23 0.53 Â½ 2 2

5 B 7 1N Fontanarosa Luca         ITA 1850 -345 0.11 1 3 3

6 N 20 3N Delisi Marco             ITA 1538 -33 0.45 Â½ 3 3

2.59 3 3

19 Pede Antonio             
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: -42 Perf: 1405 Media: 1529.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Tondi Tommaso            ITA 1392 180 0.74 1 1 1

2 B 6 1N Dell'anna Michele        ITA 1891 -319 0.13 0 1 1

3 N 39 NC Carrisi Mirko            ITA 1407 165 0.72 0 1 1

4 B 41 NC De Santis Donato         ITA 1389 183 0.74 1 2 2

5 N 10 2N Mandorino Alessio        ITA 1674 -102 0.36 0 2 2

6 B 38 NC De Pascali Antonio       ITA 1422 150 0.7 0 2 2

3.39 2 2

20 Delisi Marco             
3N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 36 Perf: 1676 Media: 1550.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC De Santis Donato         ITA 1389 149 0.7 1 1 1

2 B 10 2N Mandorino Alessio        ITA 1674 -136 0.32 0 1 1

3 N 42 3N Giausa Pierantonio       ITA 1380 158 0.71 1 2 2

4 N 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 -148 0.3 Â½ 2 2

5 B 11 2N Petruzzo Salvatore       ITA 1667 -129 0.33 1 3 3

6 B 18 2N Corvino Francesco        ITA 1505 33 0.55 Â½ 3 3

2.91 3 3
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21 Montagna Michele         
3N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: -30 Perf: 1403 Media: 1528.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 3N Giausa Pierantonio       ITA 1380 152 0.7 1 1 1

2 B 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1742 -210 0.23 0 1 1

3 N 41 NC De Santis Donato         ITA 1389 143 0.69 1 2 2

4 B 14 2N Fasiello Andrea          ITA 1637 -105 0.36 0 2 2

5 B 15 2N Laudisa Antonio          ITA 1628 -96 0.37 0 2 2

6 N 40 NC Tondi Tommaso            ITA 1392 140 0.69 0 2 2

3.04 2 2

22 D'Urbano Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 6 Perf: 1309 Media: 1620.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Maccario Mauro           ITA 2165 -657 0.08 0 0 0

2 N 33 1N Pino Orlando             ITA 0.5 1 1 1

3 B 13 2N Mele Rocco               ITA 1640 -132 0.32 Â½ 1 1

4 N 26 3N Maggiotto Corrado        ITA 1461 47 0.57 0 1 1

5 B 32 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1398 110 0.65 1 2 2

6 B 35 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 71 0.6 Â½ 2 2

2.72 2 2

23 Masciali Vincenzo        
1S ITA Elo Italia: 1483 Variaz: -15 Perf: 1527 Media: 1692.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2083 -600 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 46 0.56 1 1 1

3 B 15 2N Laudisa Antonio          ITA 1628 -145 0.31 Â½ 1 1

4 N 5 CM Rotelli Pietro           ITA 1984 -501 0.08 0 1 1

5 B 12 2N Benegiamo Roberto        ITA 1640 -157 0.29 0 1 1

6 N 42 3N Giausa Pierantonio       ITA 1380 103 0.64 0 1 1

1.96 1 1

24 Verardi Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 24 Perf: 1645 Media: 1694.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gissi Gilberto           ITA 2063 -581 0.08 0 0 0

2 B 38 NC De Pascali Antonio       ITA 1422 60 0.58 1 1 1

3 N 12 2N Benegiamo Roberto        ITA 1640 -158 0.29 1 2 2

4 B 18 2N Corvino Francesco        ITA 1505 -23 0.47 Â½ 2 2

5 B 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 -204 0.24 0 2 2

6 N 7 1N Fontanarosa Luca         ITA 1850 -368 0.1 0 2 2

1.76 2 2
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25 Cuppone Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 9 Perf: 1546 Media: 1531.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Rotelli Pietro           ITA 1984 -517 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Pede Stefano             ITA 1425 42 0.56 0 0 0

3 N 32 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1398 69 0.6 1 1 1

4 B 42 3N Giausa Pierantonio       ITA 1380 87 0.62 1 2 2

5 N 16 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 -126 0.33 0 2 2

6 B 39 NC Carrisi Mirko            ITA 1407 60 0.58 1 3 3

2.77 3 3

26 Maggiotto Corrado        
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 45 Perf: 1666 Media: 1608.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Dell'anna Michele        ITA 1891 -430 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Tondi Tommaso            ITA 1392 69 0.6 1 1 1

3 N 16 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 -132 0.32 Â½ 1 1

4 B 22 2N D'Urbano Roberto         ITA 1508 -47 0.43 1 2 2

5 B 13 2N Mele Rocco               ITA 1640 -179 0.27 Â½ 2 2

6 N 15 2N Laudisa Antonio          ITA 1628 -167 0.28 Â½ 2 2

1.98 2 2

27 Verri Antonio            
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -3 Perf: 1115 Media: 1850.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Fontanarosa Luca         ITA 1850 -407 0.08 0 0 0

2 39 NC Carrisi Mirko            ITA 1407 36 0 F 0 0

3 38 NC De Pascali Antonio       ITA 1422 21 0 F 0 0

4 31 NC Piccinno Chiara          ITA 1317 126 0 F 0 0

5 41 NC De Santis Donato         ITA 1389 54 0 F 0 0

6 43 1 F 0 1

0.08 0 1

28 Cataldi Antonio          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 321 Media: 1583.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1742 -302 0.15 0 0 0

2 42 3N Giausa Pierantonio       ITA 1380 60 0 F 0 0

3 B 33 1N Pino Orlando             ITA 0.5 1 1 1

4 N 37 NC Pede Stefano             ITA 1425 15 0.52 0 1 1

5 35 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 3 0 F 1 1

6 34 NC Sodero Giorgio           ITA 1347 93 1 F 1 2

1.17 1 2
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29 Luchena Alberto          
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -69 Perf: 717 Media: 1451.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1686 -345 0.11 0 0 0

2 N 41 NC De Santis Donato         ITA 1389 -48 0.43 0 0 0

3 B 35 NC Fiorentino Francesca     ITA 1437 -96 0.37 0 0 0

4 B 34 NC Sodero Giorgio           ITA 1347 -6 0.49 0 0 0

5 43 1 F 0 1

6 N 32 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1398 -57 0.42 0 0 1

1.82 0 1

30 Mandorino Roberto        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 1344.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 44 0 F 0 0

2 44 0 F 0 0

3 44 0 F 0 0

4 44 0 F 0 0

5 44 0 F 0 0

6 44 0 F 0 0

0 0 0

31 Piccinno Chiara          
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -60 Perf: 496 Media: 1538.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Mandorino Alessio        ITA 1674 -357 0.11 0 0 0

2 B 11 2N Petruzzo Salvatore       ITA 1667 -350 0.11 0 0 0

3 N 40 NC Tondi Tommaso            ITA 1392 -75 0.4 0 0 0

4 27 NC Verri Antonio            ITA 1443 -126 1 F 0 1

5 B 38 NC De Pascali Antonio       ITA 1422 -105 0.36 0 0 1

6 B 33 1N Pino Orlando             ITA 0.5 0 0 1

1.48 0 1

32 Piccinno Gianmarco       
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 3 Perf: 1449 Media: 1505.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Petruzzo Salvatore       ITA 1667 -269 0.17 Â½ 0 0

2 N 15 2N Laudisa Antonio          ITA 1628 -230 0.21 0 0 0

3 B 25 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -69 0.4 0 0 0

4 N 38 NC De Pascali Antonio       ITA 1422 -24 0.47 1 1 1

5 N 22 2N D'Urbano Roberto         ITA 1508 -110 0.35 0 1 1

6 B 29 NC Luchena Alberto          ITA 1341 57 0.58 1 2 2

2.18 2 2
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33 Pino Orlando             
1N ITA Elo Italia: Variaz: -36 Perf: 0 Media: 1459.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Benegiamo Roberto        ITA 1640 0.5 0 0 0

2 B 22 2N D'Urbano Roberto         ITA 1508 0.5 0 0 0

3 N 28 NC Cataldi Antonio          ITA 1440 0.5 0 0 0

4 43 1 F 0 1

5 B 40 NC Tondi Tommaso            ITA 1392 0.5 0 0 1

6 N 31 NC Piccinno Chiara          ITA 1317 0.5 1 1 2

0 1 2

34 Sodero Giorgio           
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -9 Perf: 1329 Media: 1453.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Mele Rocco               ITA 1640 -293 0.15 0 0 0

2 43 0 F 0 0

3 43 0 F 0 0

4 N 29 NC Luchena Alberto          ITA 1341 6 0.51 1 1 1

5 B 42 3N Giausa Pierantonio       ITA 1380 -33 0.45 0 1 1

6 28 NC Cataldi Antonio          ITA 1440 -93 0 F 1 1

1.11 1 1

35 Fiorentino Francesca     
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 6 Perf: 1450 Media: 1521.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Fasiello Andrea          ITA 1637 -200 0.24 0 0 0

2 B 23 1S Masciali Vincenzo        ITA 1483 -46 0.44 0 0 0

3 N 29 NC Luchena Alberto          ITA 1341 96 0.63 1 1 1

4 B 12 2N Benegiamo Roberto        ITA 1640 -203 0.24 Â½ 1 1

5 28 NC Cataldi Antonio          ITA 1440 -3 1 F 1 2

6 N 22 2N D'Urbano Roberto         ITA 1508 -71 0.4 Â½ 1 2

1.95 1 2

36 Manco Mattia             
1S ITA Elo Italia: 1435 Variaz: 54 Perf: 1699 Media: 1709.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Laudisa Antonio          ITA 1628 -193 0.25 1 1 1

2 N 4 CM Limongelli Sergio        ITA 1986 -551 0.08 0 1 1

3 B 17 3N Rizzo Giacomo            ITA 1584 -149 0.3 1 2 2

4 N 10 2N Mandorino Alessio        ITA 1674 -239 0.2 1 3 3

5 N 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1742 -307 0.14 0 3 3

6 B 13 2N Mele Rocco               ITA 1640 -205 0.24 0 3 3

1.21 3 3
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37 Pede Stefano             
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 21 Perf: 1497 Media: 1496.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Vergine Pietro Antonio ITA 1593 -168 0.28 0 0 0

2 B 25 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -42 0.44 1 1 1

3 N 18 2N Corvino Francesco        ITA 1505 -80 0.39 0 1 1

4 B 28 NC Cataldi Antonio          ITA 1440 -15 0.48 1 2 2

5 B 17 3N Rizzo Giacomo            ITA 1584 -159 0.29 0 2 2

6 N 41 NC De Santis Donato         ITA 1389 36 0.55 1 3 3

2.43 3 3

38 De Pascali Antonio       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 3 Perf: 1399 Media: 1470.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Rizzo Giacomo            ITA 1584 -162 0.29 0 0 0

2 N 24 NC Verardi Alessandro       ITA 1482 -60 0.42 0 0 0

3 27 NC Verri Antonio            ITA 1443 -21 1 F 0 1

4 B 32 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1398 24 0.53 0 0 1

5 N 31 NC Piccinno Chiara          ITA 1317 105 0.64 1 1 2

6 N 19 3N Pede Antonio             ITA 1572 -150 0.3 1 2 3

2.18 2 3

39 Carrisi Mirko            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -9 Perf: 1419 Media: 1633.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Corvino Francesco        ITA 1505 -98 0.37 0 0 0

2 27 NC Verri Antonio            ITA 1443 -36 1 F 0 1

3 B 19 3N Pede Antonio             ITA 1572 -165 0.28 1 1 2

4 N 13 2N Mele Rocco               ITA 1640 -233 0.21 0 1 2

5 B 5 CM Rotelli Pietro           ITA 1984 -577 0.08 0 1 2

6 N 25 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -60 0.42 0 1 2

1.36 1 2

40 Tondi Tommaso            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 27 Perf: 1120 Media: 1493.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Pede Antonio             ITA 1572 -180 0.26 0 0 0

2 N 26 3N Maggiotto Corrado        ITA 1461 -69 0.4 0 0 0

3 B 31 NC Piccinno Chiara          ITA 1317 75 0.6 1 1 1

4 N 17 3N Rizzo Giacomo            ITA 1584 -192 0.25 0 1 1

5 N 33 1N Pino Orlando             ITA 0.5 1 2 2

6 B 21 3N Montagna Michele         ITA 1532 -140 0.31 1 3 3

2.32 3 3
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41 De Santis Donato         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -21 Perf: 1242 Media: 1481.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Delisi Marco             ITA 1538 -149 0.3 0 0 0

2 B 29 NC Luchena Alberto          ITA 1341 48 0.57 1 1 1

3 B 21 3N Montagna Michele         ITA 1532 -143 0.31 0 1 1

4 N 19 3N Pede Antonio             ITA 1572 -183 0.26 0 1 1

5 27 NC Verri Antonio            ITA 1443 -54 1 F 1 2

6 B 37 NC Pede Stefano             ITA 1425 -36 0.45 0 1 2

1.89 1 2

42 Giausa Pierantonio       
3N ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 9 Perf: 1402 Media: 1473.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Montagna Michele         ITA 1532 -152 0.3 0 0 0

2 28 NC Cataldi Antonio          ITA 1440 -60 1 F 0 1

3 B 20 3N Delisi Marco             ITA 1538 -158 0.29 0 0 1

4 N 25 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -87 0.38 0 0 1

5 N 34 NC Sodero Giorgio           ITA 1347 33 0.55 1 1 2

6 B 23 1S Masciali Vincenzo        ITA 1483 -103 0.36 1 2 3

1.88 2 3

FSI - CP LECCE (0604089A) - OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006 - Pag. 23/24



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP LECCE (0604089A)
OTRANTO - 25-11-2006 - 03-12-2006

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Fasiello Andrea          ITA 3 1.5 2018 2018 1637 1988 M 109518
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